ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21    августа 2009 г.                                           № 90                                                              с. Ряженое
Об образовании избирательных

участков по выборам главы
на территории
Ряженского сельского поселения

В соответствии с частью 2 ст.8 Областного закона от 28.12.2005 г. № 429-ЗС "О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Образовать на территории Ряженского сельского поселения 4 избирательных участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на мандатную комиссию.
И.о. главы Ряженского

сельского поселения                                                                                 Н.А. Кошевая
Приложение
к Постановлению Главы
администрации Ряженского
сельского поселения
от 21 августа 2009 г. № 90
СПИСОК
избирательных участков Ряженского сельского поселения
Избирательный участок № 1969
Количество избирателей - 2108. телефон: 3-46-43
Центр: Ряженский сельский дом культуры
(с. Ряженое ул. Ленина, д. 4)
Границы:
село Ряженое
хутор Грунтовский
хутор Денисовка
хутор Некрасова Балка
Избирательный участок №1970
Количество избирателей - 1251. телефон: 3-39-43
Центр: МОУ Комбайновская ООШ
(с. Рясное ул. Таганрогская, д. 2А).
Границы:
село Рясное
Избирательный участок № 1971
Количество избирателей - 559. телефон: 3-34-23
Центр: Каменно-Андриановский сельский дом культуры (с. Каменно-Андрианово. ул. Центральная, д.66).
село Каменно-Андрианово.
Избирательный участок № 1972
Количество избирателей - 845, телефон: 3-34-75
Центр: администрация Ряженского сельского поселения
(с. Политотдельское, ул. Азарова, д. 12).
Границы:
село Политотдельское